
Tyčový mixér R-598 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

TYČOVÝ MIXÉR 
R-598 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. Spotřebič 
používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod uschovejte pro případ 
další potřeby.  



Tyčový mixér R-598 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, záruka 
se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za škody 
způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé používání spotřebiče 
není v souladu s podmínkami tohoto návodu.  

• Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se napětí uvedené na 
typovém štítku spotřebiče shoduje s elektrickým napětím zásuvky. 

• Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. 
UPOZORNĚNÍ 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Čištění a údržbu 
prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat děti, pokud nejsou starší 8 let a pod 
dozorem. Spotřebič a jeho síťový kabel udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Spotřebič není určen k ovládání prostřednictvím programátoru, vnějšího časového 

spínače nebo dálkového ovládání. 
• Pokud spotřebič nepoužíváte nebo plánujete čištění, vždy ho vypněte a odpojte ze 

síťové zásuvky. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, poškozen 

nebo ponořen do vody. Spotřebič s poškozenou vidlicí síťového kabelu je zakázáno 
používat. V žádném případě neopravujte spotřebič sami. Na spotřebiči neprovádějte 
žádné úpravy - vzniká nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Veškeré opravy a 
seřízení tohoto spotřebiče svěřte autorizovanému servisnímu středisku. 

• Neodpojujte spotřebič ze síťové zásuvky tahem za síťový kabel - vzniká nebezpečí 
poškození síťového kabelu/síťové zásuvky. 

• Na síťový kabel nepokládejte těžké předměty. Dbejte na to, aby síťový kabel nevisel 
přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal ostrých či horkých povrchů. 

• Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti. 
• Nedotýkejte se pohyblivých částí spotřebiče. 
• Břity nože jsou velmi ostré! Při manipulaci je nutná opatrnost! 
• Dodržujte hygienická pravidla pro čištění povrchů, které jsou v kontaktu s potravinami. 
• Nemixujte horký tuk nebo olej. 



Tyčový mixér R-598 CZ 
 

 
3 

 

• Těžké směsi mixujte maximálně 50 vteřin a poté nechte vždy spotřebič vychladnout 
alespoň po dobu 4 minut. 

• Před připojením nebo odpojením příslušenství nebo před čištěním vždy nejprve 
odpojte spotřebič z el. sítě. 

• Používejte pouze s dodaným příslušenstvím. 
 
POPIS SPOTŘEBIČE 
 

1. Tlačítko pro nízkou rychlost (I) 
2. Tlačítko pro vysokou rychlost (II) 
3. Světelná indikace 
4. Přední kryt  
5. Motorová jednotka 
6. Mixovací nástavec 
7. Mixovací nůž 
8. Víko sekací nádoby 
9. Nádoba 
10. Šlehací metla 
11. Nástavec šlehací metly 

 
POUŽITÍ SPOTŘEBIČE 

• Odstraňte veškeré obalové materiály. 
• Vyčistěte spotřebič dle pokynů v kapitole ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA. 
• Připevněte požadované příslušenství k motorové jednotce. 
• Zapojte spotřebič do el. sítě. Spotřebič uvedete do provozu stisknutím tlačítka pro 

nízkou/vysokou rychlost. 
Pozn.: Pokud chcete mixovat horký pokrm v hrnci, odstavte nejprve hrnec z plotny a 
nechte obsah chvíli vychladnout, aby nedošlo k přehřátí mixéru. Pohybujte mixérem 
v pokrmu krouživými pohyby. 
• Před samotným mixováním nejprve ponořte mixér do pokrmu, aby nedošlo 

k vystříknutí pokrmu. Neponořujte mixér hlouběji než je spoj motorové jednotky 
a mixovacího nástavce. 

• Před použitím sekací nádoby umístěte na její dno protiskluzovou podložku. Maximální 
množství potravin v sekací nádobě je 210 g. 

• Pokud dojde k zablokování mixéru, ihned jej vypněte, odpojte z el. sítě a vyčistěte. 
• Maximální doba mixování je 1 minuta, poté by měla následovat přestávka po dobu 1 

minuty pro zchlazení spotřebiče. 
• Po skončení mixování spotřebič vypněte, odpojte z el sítě a vyčistěte. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


